
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании заявления «…» возбудить дело № 49/05-АМЗ-2015 по признакам
нарушения администрацией Шыгырданского сельского поселения  Батыревского
района Чувашской Республики части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в бездействии по
проведению торгов по предоставлению права на заключение договора аренды
земельного участка для сельскохозяйственного производства, предоставлении
«…» земельного участка без торгов и  с нарушением порядка, установленного
главой 5 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 49/05-АМЗ-2015 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

«…»


